

NOTATKA Z FORUM MIESZKAŃCÓW OSIEDLA MYDLICE POŁUDNIOWE

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 30, ul. Jaworowa 6

Data: 22 października 2024 r.

Godzina: 17:00

Prowadząca: Dominika Dubiel

Liczba uczestników: 50

Liczba zgłoszonych pomysłów: 13

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 4

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2025: 464 509,20 zł

Przebieg spotkania

Po otwarciu spotkania Prowadząca przypomniała przebieg procedury w ramach X edycji DBP, a następnie przedstawiła i omówiła listę pomysłów zgłoszonych podczas czerwcowego naboru oraz listę projektów możliwych do realizacji. Mieszkańcom zostały przedstawione powody odrzucenia pomysłów zweryfikowanych negatywnie. Informacje te można uzyskać również bezpośrednio w Wydziale Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej.

Większość zgłoszonych przez mieszkańców pomysłów była zlokalizowana na terenie będących w zarządzie Spółdzielni Mieszkaniowej Lokator stąd do ich realizacji wymagane jest zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą a Spółdzielnią Mieszkaniową.

Mieszkańcy podjęli dyskusję odnośnie odrzuconych pomysłów – szczególnie „Budowa podjazdu dla wózków inwalidzkich przy ul. Legionów Polskich 145”, „Łącznik parkingu Grynia-Ludowa” oraz „Przebudowa drogi na chodnik” – pomysły te zostały negatywnie zweryfikowane przez wydziały merytoryczne Urzędu Miasta.

Odnośnie podjazdu dla wózków inwalidzkich SM Lokator zaproponował przygotowanie i przeprowadzenie ankiety dla mieszkańców bloku, przy którym miałyby powstać taki podjazd celem wyrażenia opinii na temat budowy podjazdu, a przede wszystkim jego finansowania.

Pomysł „Łącznik parkingu Grynia-Ludowa” został negatywnie zweryfikowany przez merytoryczne wydziały Urzędu Miejskiego ze względu na niezgodność tej inwestycji z zapisami Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego.

Pomysł „Przebudowa drogi na chodnik” przy bloku Legionów Polskich 143 był zgłaszany do Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego w latach poprzednich. W II edycji DBP na tym odcinku został zrealizowany projekt „Droga Marzeń”, który polegał na remoncie drogi wewnętrznej przy budynku 143. Jak większość dróg wewnętrznych na terenie osiedla jest to ciąg pieszo-jezdny umożliwiający ruch pieszy oraz ruch i postój pojazdów – autorka pomysłu chciała wybudować w tym miejscu chodnik. Teren należy do SM Lokator, który zrobi rozpoznanie i uzyska opinie wśród lokatorów bloku przy ul. Legionów Polskich 143.

Projekt wybrany do realizacji na rok 2025:

- **Remont drogi osiedlowej przy ul. Legionów Polskich wzdłuż bloków 121-119-117**

Szacunkowy koszt realizacji: 464 509,20 zł

Wybrany projekt będzie realizowany wspólnie z SM Lokator do którego należy teren – zakres prac został zatwierdzony między Wydziałem Infrastruktury Miejskiej oraz SM Lokator.

Karta projektu z dokładniejszym opisem znajduje się w zakładce osiedlowej na stronie twojadabrowa.pl

Cała kwota dla osiedla Mydlice Południowe zostanie przeznaczona w roku 2025 na ww. projekt

Następne spotkanie: W związku z faktem, iż podczas spotkania został zaakceptowany projekt do realizacji w roku 2025, było to ostatnie spotkanie w ramach X edycji DBP dla osiedla Mydlice Południowe.

Mieszkańcy zaproponowali zorganizowanie kolejnego spotkania w sąsiedztwie ulicy Grynia i ulicy Ludowej.

Sporządziła: Dominika Dubiel

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik